[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 июня 2023 г.                                    г. Новопавловск                                                    № 234-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 08 октября 2019 года № 227-р                        «Об определении ответственных должностных лиц отделов и управлений администрации Кировского городского округа Ставропольского края за размещение сведений о муниципальных услугах в государственной информационной системе Ставропольского края «Региональный реестр государственных услуг»

В соответствии с постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2023 года № 997 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации Кировского городского округа Ставропольского края, в новой редакции»

1. Внести в распоряжение администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 08 октября  2019 года № 227-р «Об определении ответственных должностных лиц отделов и управлений администрации Кировского городского округа Ставропольского края за размещение сведений о муниципальных услугах в государственной информационной системе Ставропольского края «Региональный реестр государственных услуг»               (с изменениями внесенными распоряжениями администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 21 апреля 2022 года № 117-р, 03 апреля 2023 года № 126-р), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. слова «утвержденного постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2022 года     № 495» заменить словами «утвержденного постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2023 года         № 997».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

	[bookmark: _GoBack]Проект    вносит    первый    заместитель    главы    администрации   Кировского   городского округа Ставропольского края                                   М-Т.З. Магомедов

	Визируют:

	Начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

	Т.С. Марочкина

	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации

	Е.Г. Редькина

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	А.П. Харенко

	Проект  подготовил  главный   специалист  отдела  экономического  развития  и торговли администрации                                                                  Е.Н. Сушенцова

image1.jpeg